'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX UNDER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
QUALIFICA 08/09/2019 10:18
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:22:06
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 49.335 +0.697 10:29:53.808
(8) Ibba Jacopo 10 10:30:42.446
1 52.516 +4.288 10:23:20.912 1" 48.756 +0.118 10:31:31.202
2 49.842 +1.614 10:24:10.754 12 49.277 +0.639 10:32:20.479
3 48.762 +0.534 10:24:59.516
4 49.197 +0.969 10:25:48.713 (9) Mostallino Emilio
5 48.700 +0.472 10:26:37.413 1 50.619 +1.879 10:23:18.429
6 52.778 +4.550 10:27:30.191 2 49.558 +0.818 10:24:07.987
7 51.041 +2.813 10:28:21.232 3 49.324 +0.584 10:24:57.311
8 48.641 +0.413 10:29:09.873 4 49.650 +0.910 10:25:46.961
9 48.422 +0.194 10:29:58.295 5 49.313 +0.573 10:26:36.274
10 48.312 +0.084 10:30:46.607 6 49.255 +0.515 10:27:25.529
11 10:31:34.835 7 49.159 +0.419 10:28:14.688
12 50.625 +2.397 10:32:25.460 8 48.903 +0.163 10:29:03.591
9 48.842 +0.102 10:29:52.433
(6) Colombo Giulio 10 48.758 +0.018 10:30:41.191
1 1:08.237 719901 10:23:40.754 1 10:31:20.931
2 49.604 +1.268 10:24:30.358 12 48.748 +0.008 10:32:18.679
3 49.014 +0.678 10:25:19.372
4 48.928 +0.592 10:26:08.300 (5) Sabatini Stefano
5 48.737 +0.401 10:26:57.037 1 51.367 +2.500 10:23:14.764
6 48.733 +0.397 10:27:45.770 2 49.700 +0.833 10:24:04.464
7 48.682 +0.346 10:28:34.452 3 49.149 +0.282 10:24:53.613
8 10:29:22.788 4 49.229 +0.362 10:25:42.842
9 48.530 +0.194 10:30:11.318 5 49.714 +0.847 10:26:32.556
10 1:00.317 +11.981 10:31:11.635 6 48.961 +0.094 10:27:21.517
1 48.691 +0.355 10:32:00.326 7 49.042 +0.175 10:28:10.559
12 48.596 +0.260 10:32:48.922 8 49.334 +0.467 10:28:59.893
9 48.957 +0.090 10:29:48.850
(10) Meloni Cristian 10 10:30:37.717
1 1:00.790 +12.275 10:23:32.207 1" 49.008 +0.141 10:31:26.725
2 49.591 +1.076 10:24:21.798 12 48.937 +0.070 10:32:15.662
3 49.466 +0.951 10:25:11.264
4 49.086 +0.571 10:26:00.350 (7) Gagliardini Stefano
5 48.828 +0.313 10:26:49.178 1 59.537 +10.551 10:23:31.166
6 48.955 +0.440 10:27:38.133 2 53.146 +4.160 10:24:24.312
7 49.303 +0.788 10:28:27.436 3 49.916 +0.930 10:25:14.228
8 48.996 +0.481 10:29:16.432 4 54.475 +5.489 10:26:08.703
9 48.778 +0.263 10:30:05.210 5 50.443 +1.457 10:26:59.146
N 48515 | 10:30:53.725 6 10:27:48.132
11 48.779 +0.264 10:31:42.504 7 49.709 +0.723 10:28:37.841
12 48.785 +0.270 10:32:31.289 8 49.602 +0.616 10:29:27.443
9 49.196 +0.210 10:30:16.639
(2) Pasquini Loris 10 49.639 +0.653 10:31:06.278
1 50.922 +2.294 10:23:13.837 1" 49.217 +0.231 10:31:55.495
2 49.608 +0.980 10:24:03.445 12 49.320 +0.334 10:32:44.815
3 49.686 +1.058 10:24:53.131
4 49.054 +0.426 10:25:42.185 (1) De Lellis Manuel
5 49.031 +0.403 10:26:31.216 1 54.692 +5.527 10:23:26.981
6 48.808 +0.180 10:27:20.024 2 54.110 +4.945 10:24:21.091
7 49.732 +1.104 10:28:09.756 3 51.515 +2.350 10:25:12.606
8 10:28:58.384 4 49.999 +0.834 10:26:02.605
9 48.671 +0.043 10:29:47.055 5 49.380 +0.215 10:26:51.985
10 48.953 +0.325 10:30:36.008 6 49.487 +0.322 10:27:41.472
1 48.725 +0.097 10:31:24.733 7 50.015 +0.850 10:28:31.487
12 49.095 +0.467 10:32:13.828 8 10:29:20.652
9 49.263 +0.098 10:30:09.915
(3) Garavelli Davide 10 49.536 +0.371 10:30:59.451
1 51.400 +2.762 10:23:20.077 1 49.233 +0.068 10:31:48.684
2 49.692 +1.054 10:24:09.769
3 49.454 +0.816 10:24:59.223
4 49.978 +1.340 10:25:49.201
5 48.901 +0.263 10:26:38.102
6 48.839 +0.201 10:27:26.941
7 48.669 +0.031 10:28:15.610
8 48.863 +0.225 10:29:04.473
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
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